
 

2019年 10月 18日 

報道ご関係者 各位 

学校法人 新潟総合学園  

新潟食料農業大学 

 

新潟食料農業大学・胎内市・JA胎内市共同プロジェクト  

胎内市産べにはるか・新ブランドロゴデザイン発表のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本学に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

胎内市産べにはるか（さつまいも）のブランド化に向けて、生産者とともに胎内市、胎内市農業協

同組合と本学の学生・教員が連携して、共同プロジェクトを進めてまいりました。この度、そのブランド

名が「はるかなた」に決定し、そのロゴデザインのお披露目を「2019胎内いいもんまつり」にて実施す

ることとなりました。胎内市長 井畑明彦様、胎内市農業協同組合代表理事組合長齋藤和信様と本

学副学長中井裕によるロゴデザイン除幕式を行うとともに，プロジェクトの活動については本学学生

が発表いたします。 

 なお、本学および胎内市・胎内市農業協同組合は、昨年 10月に三者包括連携協定を締結し

ております。 

つきましては、広く県民の皆様にご報道いただきます様お願い申し上げます。 

今後も本学の報道につきまして、より一層のご配慮を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日時 2019年 10月 27日（日） 10:30～  
ロゴデザイン発表会 
※2019胎内いいもんまつり内にて実施 

■場所      胎内市総合体育館「ぷれすぽ胎内」前広場 

■出席者 胎内市長                    井畑 明彦 様  
胎内市農業協同組合 代表理事組合長 齋藤 和信 様 
新潟食料農業大学 副学長         中井 裕 
新潟食料農業大学              学生 

  

 【問い合わせ先】 
新潟食料農業大学 入試事務室           
TEL:0254-28-9840                                     
FAX:0254-28-9841                                     
E-mail：nyuusi@nafu.ac.jp 


